PIWIARNIA ZYWIECKA

Ztocisty napdj z Zywca od 1856 r. warzony jest u podndza Skrzycznego
z niezmienng 1 godng najwyzszego podziwu starannoscig. Nad wyborng jakoscia
,Zywca” od XIX w. czuwaty pokolenia piwowardw, pracujacych w browarze.
Dlatego juz sto lat temu pisano:

., Znawcy i smakosze pijq tylko piwo z Browaru w Zywcu”,
prawda ta jest aktualna rowniez i wspotczesnie!

Lokal czynny codziennie w godzinach:
Niedziela - Czwartek  11:00-23:00
Pigtek - Sobota 11:00-02:00

Napoje podajemy:
Niedziela - Czwartek do godziny 22:30
Piagtek — Sobota do godziny 01:30

Kuchnia przygotowuje dania:
Poniedziatek — Czwartek do godziny 21:00
Piatek — Sobota do godziny 23:30
Niedziela do godziny 21:30
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Burgery Szefa Kuchni :

Burger (100% wotowiny) / butka ciemna, mix satat, sosy, frytki

Burger (100% wolowiny) / butka ziemniaczana, mix satat, sosy,

ogorek, ser cheddar, bekon, cebula, frytki

Burger drobiowy / butka maslana, mix satat, sosy, pomidor,

jajko, frytki

Przekaski:

Frytki (200g)

Chleb ze smalcem

Grzanki czosnkowe

Grzanki ziotowe z oscypkiem
Sandwich z jajkiem i bekonem
Oscypek z grilla z zurawing
Przekaski biesiadne mate
Przekaski biesiadne duze
Deska serow

Deska wedlin
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21,00 zt

2100 zt

21,00 zt

5,00 zt
6,00 zt
6,00 zt
7,00 zt
11,00 zt
15,00 zt
25,00 zt
32,00 zt
35,00 zt
35,00 zt



Pizza w rozmiarze 32cm

Margherita 18,00 zt
Ser mozzarella, sos pomidorowy, oregano, bazylia

Tradycyjna 22,00 zt
Ser mozzarella, sos pomidorowy, oregano, szynka, pieczarki

Vegetariana 23,00 zt
Ser mozzarella, sos pomidorowy, oregano, papryka, pieczarki, rucola, kukurydza

Polo 23,00 zt
Ser mozzarella, sos pomidorowy, oregano, kurczak, kukurydza, brokut, cebula

Tuna 23,00 zt
Ser mozzarella, sos pomidorowy, oregano, tuniczyk, pomidory, oliwki czarne i zielone

Zywiecka 25,00 zt
Ser mozzarella, sos pomidorowy, oregano, oscypek, kiszona kapusta, bekon, cebula

Quattro 26,00 zt
Ser mozzarella, sos pomidorowy, oregano, lazur, camembert, oscypek, rucola

Wiejska 28,00 zt
Ser mozzarella, sos pomidorowy, oregano, boczek, szynka, salami, kietbasa, cebula

Wiloska 28,00 zt
Ser mozzarella, sos pomidorowy, oregano, szynka parmenska, mozzarella biata,
pomidory koktajlowe, rucola

Dodatki do pizzy:

Miesny, warzywny, ser 5,00 zt

Sos czosnkowy 2,00 zt

Do kazdej pizzy podajemy oliwe czosnkowa i ketchup
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Piwa butelkowe Cieszynskie Witbier 051 9,00z
Zywiec 03 1 4502z Cieszyhskie Ciemna Str. 0,5 1 9,00 zk
Zywiec 051 550z Cieszynskie FES 05 1 10,00 zk
Zywiec Biate 051 7,00z Cieszynskie Nowa Anglia 0,5 | 11,00 zt
Zywiec Saison 051 7,00z
Zywiec APA 051 7,00zt Piwa beczkowe
Zywiec Porter 0,31 5,00zt Zywiec 031 450z
Zywiec Porter 051 7,00zt Zywiec 0,51 550z
Zywiec Amerykanska Psz. 0,5 | 7,00 zt Brackie 031 4,00z
Zywiec bezalkoholowy 0,5 | 5,50 zt Brackie 051 500zt
Heineken 031 5,00z Zywiec Porter 0,31 550z
Heineken 051 6,00z Zywiec Porter 051 7,00z
EB 0,51 5,00z Zywiec Biale 0,31 6,00zt
Warka 051 450z Zywiec Biale 051 7,00z
Warka Strong 051 5,00zt Zywiec APA 0,31 6,00zt
Warka Radler 051 5,00zt Zywiec APA 051 7,00zt
Warka Radler bezalko. 0,5 | 5,00 zt Zywiec Ameryk.Pszen. 0,3 1 6,00 zt
Tatra Mocne 051 4,00zt Zywiec Ameryk.Pszen. 0,5 | 7,00zt
Tatra Pils 051 4,00zt Warka 0,31 4,00zt
Desperados 041 6,00zt Warka 051 5,00zt
Paulaner Weiss/Dunkel 0,5 1 8,50 zt Heineken 0,31 5,00zt
Brackie 0,51 5,00z Heineken 051 6,00z
Cieszynskie Lager 051 5,00zt Paulaner 031 750z
Cieszynskie Zdroj 0,51 5,00z Paulaner 051 850z
Cieszynskie Mastne 051 7,00zt Murphy’s 0251 5,00 zI
Cieszynska Stout 051 6,00zt

) ) ) Murphy’s 031 6,00zt
Cieszynskie Pszeniczne 0,5 | 6,00 zt
Cieszynski Porter 051 7,00z Murphy’s 051 9,00z
Cieszynska IPA 0,51 8,00z
Cieszynskie West Coast 0,5 | 8,00 zt
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Wédki

Wyborowa
Zotadkowa
Krupnik
Zubréwka z trawg
Zotadkowa Gorzka

Zotadkowa Gorzka miet.

Wisniowka
Soplica smakowa
Stumbras
Akademicka
Jagermeister
Stock

Finlandia
Absolut

Woédki regionalne

Przepalanka goralska
Wisniowka goralska
Nalewka owocowa
Cytrynoéwka goralska
Pieprzowka goralska
Bimber goralski
Warzonka Prezydencka
Macidula cytrynowa
Miodula Staropolska
Miodula Prezydencka
Porterowka Zywiecka
Sliwowica 38%
Sliwowica 50%
Sliwowica 72%

Litworowka

40ml
40ml
40ml
40ml
40ml
40ml
40ml
40ml
40ml
40ml
40ml
40ml
40ml
40ml

40ml
40ml
50ml
40ml
40ml
40ml
40ml
40ml
50ml
50ml
50ml
40ml
40ml
40ml
50ml

Whisky
5,00 zt Lauders
5,00 zt Black Scott
5,00 zt Johnie Walker Red
5,00 zt Johnie Walker Black
5,00 zt Ballantines
5,00 zt Grant’s
5,00 zt Jameson
5,00 zt Jim Beam
6,00 zt Jack Daniel’s
6,00 zt Chivas Regal
7,00 zt
7,00 zt Tequila
7,00 zt Olmeca Blanco
8,00 zt Olmeca Gold
Brandy
5,00 zt Metaxa 3*
6,00 zt Metaxa 5*
6,00 zt
7,00 zt Gin
7,00 zt Lubuski
7,00 zt
7,00 zt Rum
7,00 zt Bacardi Black
7.00 zt Bacardi White
8,00 zt Capitan Morgan White
8,00 zi Stroh 80
7,00 zt
7,00 zt
11,00 zt
13,00 zt
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50ml
50ml
50ml
50ml
50ml
50ml
50ml
50ml
50ml
50ml

50ml
50ml

50ml
50ml

40ml

50ml
50ml
50ml
50ml

8,00 zt
8,00 zt
9,00 zt
14,00 zt
9,00 zt
9,00 zt
10,00 zt
11,00 zt
12,00 zt
16,00 zt

13,00 zt
13,00 zt

6,00 zt
8,00 zt

5,00 zt

9,00 zt
9,00 zt
9,00 zt
10,00 zt



Napoje gorace Drinki

Kawa z ekspresu czarna 5,00 zt Mojito 18,00 zt
Kawa z ekspresu biata 6,00 zt
Kawa rozpuszczalna 5,00 zt Cuba Libre 19,00 zt
Kawa parzona 5,00 zt
Cappucino 8,00 zt _
Caffe Latte 9,00 zk Pina Colada 14,00 zt
Herbata czarna 5,00 zt
Herbata owocowa 6,00 zt Tequila Sunrise 20,00 zt
Czekolada na goraco 8,00 zt
Cosmopolitan 14,00 zt
Dodatki do napojow Sex on the beach 20,00 zt
Sok malinowy 0,50 zt
Sok imbirowy 0,50 zt Californication 22,00 zt
Bloody Mary 17,00 zt
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Napoje bezalkoholowe

Coca Cola ' 0,25l
Coca Cola Cetoly 0,5 1

Coca Cola Zero L~ 0,25l
Coca Cola Zero 0,5 1

Fanta 0,25l
Fanta Fé\nfﬂ 0,5 1
Sprite E % 0,25l
Sprite 0,5 1
Nestea v 0,25l
Nestea ‘@? 0,5 1

cytryna / brzoskwinia / zielona herbata

Burn burn 0,25l

NNNNNNNNNNN

Powerade powermpe. 0,5 |

Sok Cappy Cappy. [N
11

Kropla Beskidu Ropla

4,00 zt
5.00 7t niegazowana

Kropla Delice . (gl

4,00 zt Delice

5500 /1 gazowana

Kinley ~SiRr
4,00 4 KINLEY

5,00 zt

4,00 zt
5,00 zt

4,00 zt
5,00 zt

7,00 zt
7,00 zt

4,00 z1
12,00 zt

pomarancz / jabtko / multiwitamina / porzeczka /

grejpfrut / pomidor
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0,33l
0,5 1

0,33l
0,5 |

0,25l

4,00 z1
4,00 zt

4,00 zt
4,00 zt

4,00 zt



